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Premiär för Harbours Collection 04 Nyland
Den 4:e december lanseras Harbours Collection 04 Nyland på Systembolaget med artikelnummer 
36006-02. Harbours Collection ingår i en serie som berättar historier om Höga Kusten, det område 
vi verkar i och vill lyfta med dess unika miljö och industriarv. Serien är influerad av whiskyn Hav 
med lätt rökighet och kryddighet, en whisky i Originsserien.

Harbours Collection 04 Nyland är lättrökt och närmare en tredjedel av whiskyn har slutlagrats på fat 
som innehållit söt spansk Vermouth. Den har en lätt vinös ton med en hint av örtighet och kryddighet. 
Medelåldern på whiskyn är 7,95 år och upplagan ligger på 6 483 flaskor.
Med den fjärde i serien som är Nyland tar vi också hela serien i hamn med de tidigare Ulvöhamn, 
Bönhamn och Lunde hamn. Nylands hamn var en gång den mest betydande inlandshamnen vid älven, 
en epok då även samhället Nyland var påtänkt som stad. Vid hamnen, där för övrigt vår Master 
Distiller Roger Melander och blender Lars Karlsson bor, börjar vi snegla uppströms älven till ett berg 
som kommer att få inleda en kommande serie som heter Mountains, nästa års stora whiskynyhet.

SMAKNOTER
Doft: Päron, kryddnejlika, kokos, lätta toner av malört och pomerans.
Smak: Lätt rökighet, krusbär, vaniljsås.
Eftersmak: Skalbeska och kryddighet.

RECEPT
Harbour Collection 04 Nyland består till 10 % av rökig whisky. 31 % av whiskyn har
slutlagrats på fat som lagrat söt spansk Vermouth. Totalt tömdes 2560 kg whisky ur
faten. Vid buteljering tillsattes 461,82 kg vatten för att hamna på den förutbestämda
alkoholhalten 51% alc./vol.

SNABBFAKTA
Alkoholhalt: 51% alc./vol.
Ålder: 7.7 - 8,7 år
Medelålder: 7,95 år
Fenolhalt: 4.4 ppm
Fat: Bourbon och Vermouth
Antal flaskor: 6 483 st
Flaskvolym: 50 cl

Pris: 799 kr
Lanseringsdatum: 4 december 2023
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För ytterligare information:
Linus Håkansson
VD
Tel: +46 (0)70-284 71 54
linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen är ca 60 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 25 
personer.

Mangold Fondkommision AB är bolagets Certified Advisor
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